N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

REM 18/10

Howmep apTtukyna 0059.0627

TexHuyeckne gaHHble

MecTo ycTaHOBKM
Martepuan

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
CHWXeHve [0 HOMVHanbHOro AnameTpa
LWvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkow
BbicoTa ¢ ynakoBkou
my6uHa ¢ ynakoBKon
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)

N3panue oT: 2024-04-12 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, ONeYaTKn 1 ownbKn

0OroBopeHbI.

MAICO

KpaTkas nHdopmauus

Penyktop ¢ DN 180 Ha DN 100, ansa moHTaxa TpyOHbIX BEH-
TUNATOPOB B CUCTEMBI TPYBONpOoBOAOB

Tpyb6a
MnacTtmacca, yaaponpoyHas
0,17 kg

0,2 kg

180 mm /100 mm
177 mm

177 mm

190 mm

177 mm

177 mm

190 mm

1 wryk

Cc
4012799596271

CrtpaHuua 1



