ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

REM 18/10





Краткая информация

Редуктор с DN 180 на DN 100, для монтажа трубных вентиляторов в системы трубопроводов

Номер артикула

0059.0627

Технические данные

Место установки	Труба
Материал	Пластмасса, ударопрочная
Bec	0,17 kg
Масса с упаковкой	0,2 kg
Снижение до номинального диаметра	180 mm / 100 mm
Ширина	177 mm
Высота	177 mm
Глубина	190 mm
Ширина с упаковкой	177 mm
Высота с упаковкой	177 mm
Глубина с упаковкой	190 mm
Упаковочный комплект	1 штук
Ассортимент	С
GTIN (EAN)	4012799596271